ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

EDITAL Nº 021/2019

Divulga a pontuação dos inscritos para contratação

emergencial de Professor de Geografia e Nutricionista, em

razão de excepcional interesse público, conforme Edital nº

16/2019.

SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, no uso de suas

atribuições legais, torna público o que segue:

          1 – DIVULGA a pontuação obtida pelos candidatos inscritos para a contratação

emergencial, em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n° 16/2019:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR DE GEOGRAFIA:

Nº NOME PONTUAÇÃO

1  Adriane Antunes Zorzo 12 pontos

2  Amauri Pereira da Silva  05 pontos

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE NUTRICIONISTA:

Nº NOME PONTUAÇÃO

1  Neide Regina Karnikowski de Oliveira  13 pontos

2  Rubia Medeiros de Farias  06 pontos

2 - Os candidatos terão prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente

edital, para apresentar recursos, juntamente a Secretaria Municipal de Educação e Esporte.

3 - A classificação final será divulgada no dia 27 de março de 2019, a partir

das 9h, no átrio da Prefeitura Municipal. Havendo necessidade em virtude de recursos

as datas elencadas acima podem ser alteradas para mais ou suprimidas.

                   Gabinete do Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, 26 de março de 2019.

                                    Sidney Luiz Brondani

                                              Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Cátia Simone Porto Py Budel

Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento